
Železniční spolek Lokálka Group v Rokycanech s ochotnými partnery pořádá  
17. května 2014 při příležitosti konání Hamernického dne v Dobřívě  

19. ročník tradi čních jízd historických vlaků a autobusů 

Hamerník expres 2014 
             
 7.24      Plzeň hl.n. 
 8.11 9.31 11.31  13.31 14.49 Rokycany 9.06 10.27 12.27 14.27 16.27 17.07  

 8.14 9.34 11.34  13.34   14.52 Rokycany předm. |...  10.24 12.24 14.24  16.24 17.04 
 8.17 9.37 11.37  13.37 14.55 Kamenný Újezd 8.59 10.20 12.20 14.20  16.20 17.00 
 8.21 9.41 11.41  13.41 14.59 Nová Huť 8.56 10.18 12.17 14.17 16.17  16.57 
 8.25 9.45 11.45  13.45  15.03 Hrádek u Rokycan    |..  10.14 12.14 xx14.14 16.14  16.54 
 8.30 9.50 11.50  13.50 15.08 Mirošov   8.50 10.10 12.10 14.10 16.10    16.50   
  8.32 9.52 11.52 12.09 13.52 15.10 e Mirošov 8.43 10.07 12.05 14.07  16.07 16.47 
 8.37 9.57 11.57 12.14 13.57 15.15 e Dobřív 8.37 10.02 12.00 14.02  16.02 16.42 
   9.52    13.52  Mirošov   12.07   16.07   
      9.55    13.55  Mirošov město   12.05   16.05 
   9.59    13.59  Příkosice zast.   12.00   16.00 
     10.05    14.05  Příkosice   11.56   15.56 
   10.09    14.09   Mešno   11.49   15.49     
   10.12    14.12  Lipnice   11.45   15.45       
  10.27    14.27  Nezvěstice    11.31  15.31    
  
Jízdné: vlak + bus 50,-/30,- Kč, z Plzně hl.n. 80,-/50,- Kč. Zlevněné jízdné platí pro děti 6 - 15 let a ZTP.  
Po předložení jízdenky sleva ze vstupného ve výši 20,-/10,- Kč  na Hamernický den. 
Další autobusové spoje Škoda-Bus klub Plze ň budou vedeny z Dobříva do Muzea dopravy ve Strašicích, které na tento víkend otevírá svá vrata. 
      

Za pomoc při realizaci akce děkujeme městům Rokycany, Mirošov, obcím Nezvěstice, Mešno, Příkosice, Dobřív, Kamenný Újezd a partnerům:  
   
    


